
 お問い合わせ 

 附属図書館利用支援掛  Email: ref660@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp 

会場：附属図書館1階 
 ラーニングコモンズ 

2018 
 

10/15 
~ 

10/19 

 

卒論ブラッシュアップ講座 
 

理系の卒論ってどう

やって書けばいいの？論文

の構成から図の作

り方まで、卒論執筆の基

本をお伝えします。 

      担当：理学Ｄ1 

LaTeXできれいな論

文を作成しよう。 

数式を扱う方には必須

のLaTeX基礎をパソコン

実習で教えます。 

担当：情報学D2 

文系卒論 理系卒論 LaTeX 

 10/15(月) 10/16(火) 10/17(水) 10/18(木) 10/19(金) 

13:30～ 
14:00 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

15:00～ 
15:30 
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17:00 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

17:30～ 
18:00 
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今からでも、まだ間に合

う！ 文系の卒論の

書き方を教えます。 

担当：人環D2、教育学M2、

法学D3、アジア・アフリカ研

究員/M1 
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